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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.1 女子 200m個人メドレー 世界記録　  3:57.27
日本記録　  4:13.70
大会記録　  8:14.90≪ 85～89歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

久保みち代 伊勢ＳＳ メ７背111/ 8   (-----)

No.1 女子 200m個人メドレー 世界記録　  3:15.24
日本記録　  3:22.23
大会記録　  5:02.30≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

渡辺　昭子 ＰＳＣ四日市   4:20.551/ 1 ･大会新1 ( 1.02)

                                           1:03.35   2:08.74   3:22.62

No.1 女子 200m個人メドレー 世界記録　  2:46.04
日本記録　  3:05.65
大会記録　  4:00.37≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

鈴木　玲子 伊勢ＳＳ   4:05.741/ 21 ( 0.88)

                                             56.64   1:58.66   3:11.18

No.1 女子 200m個人メドレー 世界記録　  2:36.81
日本記録　  2:51.76
大会記録　  3:40.85≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

坪井　三春 T-ブレスワン   3:14.262/ 1 ･大会新1 ( 0.83)

                                             44.42   1:33.12   2:27.64

No.1 女子 200m個人メドレー 世界記録　  2:27.78
日本記録　  2:43.97
大会記録　  3:17.28≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

瀬古　素子 平針Ｓ．Ｓ   3:17.141/ 4 ･大会新1 ( 0.65)

                                             42.78   1:31.07   2:29.50

小佐　和美 ２ｂＦＩＳＨ   3:26.112/ 82 ( 0.81)

                                             43.87   1:41.81   2:37.56

井戸田由佳 アクトス八事   3:45.181/ 63 ( 0.84)

                                             49.27   1:49.10   2:52.94

篠田史津子 フローター   4:27.311/ 74 ( 0.90)

                                           1:02.22   2:15.96   3:27.17

No.1 女子 200m個人メドレー 世界記録　  2:27.39
日本記録　  2:33.19
大会記録　  3:06.24≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

冨岡　綾子 夏空   3:10.742/ 21 ( 1.03)

                                             43.58   1:33.93   2:29.81

宮下　時子 ＢＩＧ東海   3:31.651/ 32 ( 0.74)

                                             47.37   1:43.28   2:45.11

今澤　美鈴 ＢＩＧ東海   3:33.611/ 53 ( 0.80)

                                             45.79   1:40.62   2:42.93

松島　友美 シャチーズ メ６背４2/ 3   (-----)

No.1 女子 200m個人メドレー 世界記録　  2:19.30
日本記録　  2:28.24
大会記録　  2:59.20≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

木下千津代 Ｇ・ＦＩＳＨ   2:56.132/ 5 ･大会新1 ( 0.76)

                                             35.88   1:22.21   2:13.08

久米　智美 平針Ｓ．Ｓ   3:00.532/ 62 ( 0.78)

                                             37.10   1:25.23   2:18.77

金子亜希子 鯱組   3:01.232/ 73 ( 0.85)

                                             41.19   1:24.62   2:18.65

出力日時：11月12日 10:15
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.1 女子 200m個人メドレー 世界記録　  2:19.21
日本記録　  2:22.60
大会記録　  2:57.43≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

佐々木由香 イトマン守口   2:31.902/ 4 ･大会新1 ( 0.77)

                                             32.53   1:11.51   1:57.01

出力日時：11月12日 10:15
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.1 女子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 85～89歳 ≫

久保みち代 伊勢ＳＳ メ７背111/ 8   7:10.00 0

氏名 所属略称   時  間

No.1 女子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

渡辺　昭子 ＰＳＣ四日市   4:20.551/ 1   4:40.00    19.451

氏名 所属略称   時  間

No.1 女子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

鈴木　玲子 伊勢ＳＳ   4:05.741/ 2   4:03.00     2.741

氏名 所属略称   時  間

No.1 女子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

坪井　三春 T-ブレスワン   3:14.262/ 1   3:18.00     3.741

氏名 所属略称   時  間

No.1 女子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

篠田史津子 フローター   4:27.311/ 7   4:27.89     0.581

小佐　和美 ２ｂＦＩＳＨ   3:26.112/ 8   3:22.00     4.112

井戸田由佳 アクトス八事   3:45.181/ 6   3:50.37     5.193

瀬古　素子 平針Ｓ．Ｓ   3:17.141/ 4   3:28.00    10.864

氏名 所属略称   時  間

No.1 女子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

冨岡　綾子 夏空   3:10.742/ 2   3:09.60     1.141

今澤　美鈴 ＢＩＧ東海   3:33.611/ 5   3:31.86     1.752

宮下　時子 ＢＩＧ東海   3:31.651/ 3   3:40.32     8.673

松島　友美 シャチーズ メ６背４2/ 3   2:59.00 0

氏名 所属略称   時  間

No.1 女子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

木下千津代 Ｇ・ＦＩＳＨ   2:56.132/ 5   2:58.00     1.871

久米　智美 平針Ｓ．Ｓ   3:00.532/ 6   3:03.00     2.472

金子亜希子 鯱組   3:01.232/ 7   3:12.32    11.093

氏名 所属略称   時  間

No.1 女子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

佐々木由香 イトマン守口   2:31.902/ 4   2:30.21     1.691

出力日時：11月12日 10:16


